
Usnesení ze 45. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 13. června 2016 
  od 15:00 do 18:30 hodin v kanceláři tajemníka MěÚ Poběžovice                                                                                                                                  

 

Přítomní radní: Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), PhDr. Petr Mužík, 
Ing. Jindřich Kohout, Václav Kohout. 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 
 
 
 
 

 
RM-45-16.06.13 
 
 
 

 
1 RM schvaluje program 45. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje zápis a usnesení ze 44. zasedání RM bez výhrad. 
3 RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/032/2015, uzavřenou s firmou 

CHVAK, a.s., Domažlice na provedení sanace kanalizačního sběrače B v Žižkově 
ulici, kterým se termín dokončení díla prodlužuje do konce roku 2016 a pověřuje 
starostu jeho podpisem. 

4 RM doporučuje ZM schválit koupi a kupní cenu za pozemky p.č. 1547/1, p.č. 
1547/2, p.č. 1547/3, p.č. 1547/4 v k.ú. Poběžovice ve výši 50.-Kč/m2 a ukládá sta-
rostovi předložit záměr odkoupení pozemků ležících pod přeložkou komunikace č. 
195, k projednání v Zastupitelstvu města Poběžovice. 

5 RM bere na vědomí rezignaci ………….. na funkci velitele jednotky JSDHO Pobě-
žovice k 30.6.2016 a současně bere na vědomí oznámení o ukončení členství v jed-
notce JSDHO Poběžovice k 30.6.2016. 

6 RM doporučuje starostovi jmenovat s účinností od 1.7.2016 velitelem jednotky 
JSDHO Poběžovice …………….. a zástupcem velitele jednotky ………………. 

7 RM bere na vědomí informaci o hospodaření města k 31.5.2016. 
8 RM doporučuje Zastupitelstvu města Poběžovice schválit záměr města prodat poze-

mek p.č. 1144/3 v k.ú. Poběžovice o výměře 232 m2 a ukládá starostovi předložit žá-
dost o prodej k projednání v nejbližším ZM. 

9 RM doporučuje Zastupitelstvu města Poběžovice schválit záměr města prodat poze-
mek p.č. 227/3 v k.ú. Poběžovice o výměře 262 m2, nedoporučuje ZM schválit pro-
dej pozemku p.č. 227/6 v k.ú. Poběžovice o výměře 146 m2 a ukládá starostovi před-
ložit žádost o prodej k projednání v nejbližším ZM. 

10 RM bere na vědomí žádost ………………..o pokácení smrku u domu s tím, že refe-
rentka Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Poběžovice Ing. Lindová prověří 
oprávněnost žádosti a doporučí městu další postup. 

11 RM ukládá starostovi projednat s členy SDH Poběžovice pročištění kanálu u rohu 
bytového domu č.p. 32 v ulici Pohraniční stráže v Poběžovicích. 

12 RM souhlasí s konáním akce Spolku Poběžovice-Ronsperg a MKIS Poběžovice, na-
zvané Srdcem pro zámek Poběžovice 2016, dne 2.7.2016 s tím, že organizátoři zajis-
tí dodržování bezpečnostních předpisů na všech stanovištích. 

13 RM bere na vědomí vyčíslení závazku města Poběžovice vůči Mikroregionu 
Radbuza ve výši 1.251.102,33 Kč a ukládá starostovi předložit tento dokument k 
projednání Zastupitelstvu města Poběžovice. 

14 RM nesouhlasí s předloženým splátkovým kalendářem úhrady závazku města Pobě-
žovice vůči Mikroregionu Radbuza a ukládá starostovi projednat s představiteli Mi-
kroregionu Radbuza jinou podobu splátkového kalendáře s důrazem na odklad le-

stránka 1 



tošních splátek na další období. 
15 RM bere na vědomí cenovou nabídku AW Projektové kanceláře, Ing. Zbyňka Wolfa na 

zpracování projektové dokumentace na akci Poběžovice stavební úpravy budovy na měst-
ský úřad, která zní na částku 27.830.-Kč vč. DPH. 

 
 
 

Dne 14.6.2016 zapsal Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    ……………………………….. 

 Mgr. Hynek Říha, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Kontrola usnesení ze 43. a předchozích zasedání RM 
RM-43-16.05.30 

stránka 2 


